
PASQYRA E REZULTATEVE TE STUDENTEVE - FAKULTETI EKONOMIK / Prishtine  

Lenda: E drejta biznesore/ Prof.dr. Armand Krasniqi 

Semetri dimeror viti akademik 2011/2012 Banka dhe financa

Nr. Emri Mbimeri Testi 1 Testi 2 Interaktiv Seminar Etj Total % Nota 

1 Albion(Mursel) Gashi 38% 38% Provim

2 Arigon(Selman) Sinani 16% 25% 10% 51% 6 (gjashtë)

3 Behare(Asllan) Bilalli 12% 32% 44% Provim

4 Donika(Bajram) Hadri 15% 15% Provim

5 Durim(Brahim) Ademi 10% 10% Provim

6 Flakron(Nimon) Marturi 20% 35% 55% 6 (gjashtë)

7 Jeton(Murteza) Mehmeti 15% 25% 40% Provim

8 Liridon(Kadri) Zeka 17% 22% 39% Provim

9 Lumbardh(Eset) Begu 37% 18% 55% 6 (gjashtë)

10 Mensur(Haki) Jashari 27% 31% 58% 6 (gjashtë)

11 Muhamet(Ibush) Haxhiu 36% 36% Provim

12 Rrita(Asim) Rragomi 36% 37% 73% 8 (tetë)

13 Shpend(Ismet) Azemi 34% 27% 61% 7 (shtatë)

 

 

 


